Testes vident xamis N. pasqual de lloç hab^s

3 Jitda de Ramo

8^{to}. Gines miria Laurador de lloç scienter et confesa hauer rebut de dita administradors per mans de dit cambres huit c. de forment veral heretat en lo terme promette tornar la en lome de agost primer vinent dona y fermancia y principal obligat juntament ab ell sens ell et a xeremira sengerma lo qual se torrogat dixo quasi prometeren tornar lo en lo dit dia ab dñs. promptly y real sic segons enfets reals y fiscais et obligaren et renuntiareu als benefets de particia abris et actu lloç

Testes vident margarit ciutada y Julia gartia de lloç

3 Jitda

4^{to}. Nicolau carbonell Laurador de lloç scienter et confesa hauer rebut de dita administradors per mans de dit cambres quatre barcelles deff peralauor gera va hort en lorta en lo terme promette tornar la en lome de agost primer vinent dona y fermancia y principal obligat

Abell sensu et ceteris a pere carbonell loqual dicit et interrogat dixi que si
prometeren firmum et solidum torner dit forment indit termino al po
te real exo sic segons et pro quibus et obligaren et renuntia et
actu Alcoy et ceteris

Testes Julia gartia Laurador Joseph gibert de gorgar
ciutada de Alcoy habet

Et die

6 to. Joan perez ferez de Alcoy scienter et confesa haver rebat de dit
ad ministradors permans de dit cambor ob. de fa ment peralau
pera una heretat te en la partida de les ombres en lo terme granet
te tornalles en lomes de agot primer dinent dona formanea y prin
cipal obligat, ab ell sensu et ceteris a, andrea perez son germano loqual
comfos ont et interrogat dixi que si prometeren firmum et solidum
torner dit forment indit termino ab prompte real exo sic
segons et pro quibus et obligaren et renuntiare et actu Alcoy
Testes gabriel mataredona y los me gueraus perayres de Alcoy

Die Juff octavo mesis novembri
anno anat. d. m. d. c. xxxiiij

6 to. Cosme Jiles Laurador de Alcoy scienter et confesa gauer rebat
de dit ad ministradors permans de dit cambor hi baralles de
forment rebat dita Laurador pera sembar una heretat en xerella
y promete tornalles en lomes de agot primer dinent dona formanea
y principal obligat ab ell sensu et ceteris a Joseph Joan bodinot y nasa
de dies loqual comfos ont et interrogat dixi que si prometeren firmum
et solidum torner dit forment indit termino ab prompte real
exo sic segons et pro quibus et obligaren et renuntiare et actu
Alcoy et ceteris

Testes xera just perayre y miguel gil moliner de Alcoy habet

Et die octavo

Augusti m. llo Laurador de Alcoy scienter et confesa gauer rebat de dit ad ministradors